
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 травня 2023 року 

 

Про відмову в укладенні договорів  

оренди землі 

 

Розглянувши подане клопотання, керуючись ст. 93, 126-1 Земельного 

кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі»,  ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Відмовити Приватній агрофірмі «Агротехнологія», юридична 

адреса: Полтавський район, с. Судівка, вул. Братська, 20, в укладенні договору 

оренди землі,  як особою, що має переважне право на укладення договору 

оренди землі на новий строк, на земельну ділянку нерозподілених часток/паї 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за  межами с. Хитці Лубенського р-ну, 

площею 61,15 га, у зв’язку з порушенням положень статті 33 Закону України 

«Про оренду землі» (неподаний проект договору) та враховуючи те, що 

земельні частки/паї не сформовані та, відповідно, не є об’єктами цивільних 

правовідносин. 

2. Відмовити Приватній агрофірмі «Агротехнологія», юридична 

адреса: Полтавський район, с. Судівка, вул. Братська, 20, в укладенні договору 

оренди землі,  як особою, що має переважне право на укладення договору 

оренди землі на новий строк, на земельну ділянку нерозподілених часток/паї 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території  

Лубенської  територіальної  громади  за  межами сіл Мгар, Вільшанка та Луки 

Лубенського р-ну, площею 66,35 га, у зв’язку з порушенням положень статті 

33 Закону України «Про оренду землі» (неподаний проект договору) та 

враховуючи те, що земельні частки/паї не сформовані та, відповідно, не є 

об’єктами цивільних правовідносин. 

 

 

 

   Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


